
令和 4年 12月 21日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

 会長 稲垣 光晴様 

 

拝啓 寒冷の候、稲垣さまにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

先日、第２回各務原市在宅医療・介護連携座談会のご案内をお願いいたしましたが、大変残念

なことに座談会へ参加希望される居宅介護支援事業所の皆さまからのお申し込みがほとんどなく、

座談会による交流が成り立たないことになりました。再度、ご案内をお願いいたしましたが、今

後もお申込み人数が増加する見込みがないため、大変申し訳ございませんがやむなく中止という

判断に至りました。 

 

なお、令和 5 年 3 月 18 日に第 3 回各務原市在宅医療・介護連携推進研修会が開催予定となっ

ております。研修形式となりますが、その際に座談会のテーマである「在宅医療と訪問看護」に

ついて学ぶことが出来る機会とさせていただきたく存じます。 

 

座談会へお申込みいただいた方には深くお詫び申し上げます。事情ご賢察の上ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。                  

敬具 

 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

    在宅医療・介護連携推進コーディネーター 山田 泉 

中平 民恵 


